[bookmark: _GoBack]附件1：

                                 项目投标文件
（正本/副本）

项目名称：

项目编号：

投标供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日

目录（投标人自行编制）

法定代表人/负责人授权委托书
	投标人（全称）

	地址

	统一代码

	注册地

	法定代表人/负责人姓名

	授权代表人姓名

	授权代表人证件类型

	授权代表人性别

	授权代表人身份证号

	授权代表人职务

兹委托（授权代表人姓名）全权代表我公司（单位）参与 （项目名称）  （项目编号：    ）的采购活动及签订合同，作为投标人代表以本公司的名义处理一切与之有关的事宜。（授权代表人姓名）以我公司（单位）名义所为的行为及签署的文件，我公司（单位）均予以认可。有关法律责任均由我公司（单位）承担。特此声明。
有效期：                    。
签发日期：      年    月    日。
公司（单位）法定代表人/负责人签字盖章：

法定代表人/负责人身份证复印件（或扫描件）
正反面粘贴处

	授权代表身份证复印件（或扫描件）
正反面粘贴处

授权代表人签字或盖章：

投标函
致：
1．根据你方编号为            的招标文件，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究，我方愿以人民币(大写)　　　（小写￥        ）的报价，按招标要求供货。
2．我方已仔细研究招标文件，包括澄清公告（如有）及有关附件。报价大小写不一致时以大写为准。
3．我方完全服从和尊重评委会所作的评定结果，同时清楚理解到报价最低并非意味着必定获得中标。一旦我方成为成交供应商，我方保证按招标文件规定的时间完成供货。
4.我方接受招标文件中的款项支付条件。
5.如果我方成为成交供应商，我方将按招标文件要求与招标单位签订正式供货合同，本投标书和贵方的招标文件，以及相应的澄清公告，将构成正式供货合同及合同附件的基础。
6.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关佐证资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称（公章）：
法定代表人/负责人或其委托代理人签名：
通讯地址：
电    话：
手    机：
传    真：
日    期：

此页为加盖本单位公章的营业执照副本复印件或统一代码证书复印件或其他主体资格证明复印件（此文字为温馨提示，正式文件请删除）

此页为最近一年度财务报告。包括：①资产负债表；②利润表（如有）；③现金流量表（如有）；④所有者权益变动表（如有）；⑤附注（如有）。成立不满两周年的供应商，可提供上述要求的资料，或提供《资格承诺函》。（此文字为温馨提示，正式文件请删除）

资格承诺函样式：（此文字为温馨提示，正式文件请删除）
资格承诺函
（采购人全称）：
关于贵单位发布的采购项目名称（项目编号：  ）的采购公告，本公司自愿参加投标，并作出如下承诺：
1. 本单位具有良好的商业信誉。
2. 本单位具有健全的财务会计制度。（成立不满两年的供应商承诺，正式文件请删除本括号内文字）
3. 本单位具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。（成立不满三个月的供应商承诺，正式文件请删除本括号内文字）

特此承诺。
供应商（投标人）公章：
法定代表人/负责人或其授权代表签名：

                         日   期：      年  月  日

投标人具有履行合同所必需的设备和专业技术能力情况
一、设备情况
	序号
	设备名称
	数量
	运行状况
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	...

二、专业技术能力情况
	序号
	人员姓名
	身份证号码（资质证书号码）
	岗位
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	...

本公司承诺上述材料真实有效且具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

供应商（投标人）盖章：

法定代表人/负责人或其授权代表签名：

日    期：        年   月   日

1

此页为纳税证明材料，可提供税务部门出具的近期一个月的纳税证明（或税务部门官网纳税打印页）。成立不满三个月的供应商，可提供上述要求的资料，或提供《资格承诺函》。如属于免交税单位，请提供税务部门免交税证明。（此文字为温馨提示，正式文件请删除）

此页为社保缴纳证明材料，可提供社保部门出具的近期一个月的社保证明（或社保部门官网缴费打印页）。成立不满三个月的供应商，可提供上述要求的资料，或提供《资格承诺函》。（此文字为温馨提示，正式文件请删除）

此页为工作方案及其他文件
包含但不限于：
（1） 整体工作方案（按招标文件要求编写）；
（2） 其他材料（参照综合评审表相关要求提供）。

（本页为温馨提示，正式文件请删除）